

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:201
UACI del Hospital de Santa Ana	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 17 de Marzo del 2011	No.Orden:2011094/2011
-----------------------	---------------------------------------	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

STAR MOTORS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--Repuestos para ambulancia	-	-
1	Cada Uno	Juego de empaque para culata	\$137.12	\$137.12
1	Cada Uno	Empaque de carter de motor	\$25.93	\$25.93
1	Cada Uno	Retenedor delantero de sigueñal	\$20.34	\$20.34
3	Cada Uno	Juntas de inyector	\$4.71	\$14.13
1	Cada Uno	O ring de separador de aceite	\$2.51	\$2.51
1	Cada Uno	O ring de separador de aceite	\$1.97	\$1.97
4	Cada Uno	Juego de sellos de valvula	\$13.14	\$52.56
1	Cada Uno	Empaque de bomba de agua	\$4.97	\$4.97
1	Cada Uno	Empaque de termostato	\$4.85	\$4.85
1	Cada Uno	Empaque de multiple de admision	\$6.37	\$6.37
4	Cada Uno	Empaque de multiple de admision	\$31.63	\$126.52
1	Cada Uno	Empaque de multiple de admision	\$6.45	\$6.45
4	Cada Uno	Arandelas de inyeccion	\$7.24	\$28.96
1	Cada Uno	Filtro de combustible	\$32.26	\$32.26
1	Cada Uno	Coolant	\$18.87	\$18.87
10	Cuarto	aceite 15w40	\$3.20	\$32.00
1	Cada Uno	Empaque de base de filtro de aceite	\$23.50	\$23.50
2	Cada Uno	Pega negra para block	\$24.13	\$48.26
1	Cada Uno	O ring de tubo de aceite	\$0.45	\$0.45
1	Cada Uno	Empaque de tuberia de retorno de aceite	\$5.78	\$5.78
1	Cada Uno	Empaque de tapa de punteria	\$23.80	\$23.80
1	Cada Uno	Junta de inyector	\$11.44	\$11.44
1	Cada Uno	Empaque toma agua a tapa distribucion	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	Thinner	\$2.02	\$2.02
1	Cada Uno	Limpiador plastico	\$0.64	\$0.64
1	Cada Uno	Desengrasante	\$7.75	\$7.75
16	Cada Uno	Busos de motor	\$41.49	\$663.84
-	-	TOTAL.....	-	\$1,403.29

SON: mil cuatrocientos tres 29/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacen

_____ Titular o Designado	_____
------------------------------	-------

<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>
-------	----------------------------

Elaborado por:gsolis

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:201		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 17 de Marzo del 2011		
		No.Orden:2011094/2011		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
STAR MOTORS, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--Repuestos para ambulancia	-	-
1	Cada Uno	Juego de empaque para culata	\$137.12	\$137.12
1	Cada Uno	Empaque de carter de motor	\$25.93	\$25.93
1	Cada Uno	Retenedor delantero de sigueñal	\$20.34	\$20.34
3	Cada Uno	Juntas de inyector	\$4.71	\$14.13
1	Cada Uno	O ring de separador de aceite	\$2.51	\$2.51
1	Cada Uno	O ring de separador de aceite	\$1.97	\$1.97
4	Cada Uno	Juego de sellos de valvula	\$13.14	\$52.56
1	Cada Uno	Empaque de bomba de agua	\$4.97	\$4.97
1	Cada Uno	Empaque de termostato	\$4.85	\$4.85
1	Cada Uno	Empaque de multiple de admision	\$6.37	\$6.37
4	Cada Uno	Empaque de multiple de admision	\$31.63	\$126.52
1	Cada Uno	Empaque de multiple de admision	\$6.45	\$6.45
4	Cada Uno	Arandelas de inyeccion	\$7.24	\$28.96
1	Cada Uno	Filtro de combustible	\$32.26	\$32.26
1	Cada Uno	Coolant	\$18.87	\$18.87
10	Cuarto	aceite 15w40	\$3.20	\$32.00
1	Cada Uno	Empaque de base de filtro de aceite	\$23.50	\$23.50
2	Cada Uno	Pega negra para block	\$24.13	\$48.26
1	Cada Uno	O ring de tubo de aceite	\$0.45	\$0.45
1	Cada Uno	Empaque de tuberia de retorno de aceite	\$5.78	\$5.78
1	Cada Uno	Empaque de tapa de punteria	\$23.80	\$23.80
1	Cada Uno	Junta de inyector	\$11.44	\$11.44
1	Cada Uno	Empaque toma agua a tapa distribucion	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	Thinner	\$2.02	\$2.02
1	Cada Uno	Limpiador plastico	\$0.64	\$0.64
1	Cada Uno	Desengrasante	\$7.75	\$7.75
16	Cada Uno	Busos de motor	\$41.49	\$663.84
TOTAL.....			-	\$1,403.29
SON: mil cuatrocientos tres 29/100 dolares				